



Milli azadlıqdan
şirin nemət yoxdur!

İsmayil Hüseynov

**YENİ
AZƏRBAYCAN**

Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi Azərbaycan xalqının milli sərəvətidir
Qəzet 1993-cü ildən aprel ayından nəşr olunur. Yeni Azərbaycan Partiyasının orqanı.

12 NOYABR
KONSTITUSIYA GÜNÜ



**Böyük
məsuliyyət
böyük işlər
tələb edir**

Konstitusiya
Günü

12
NOYABR



13 noyabr
2025-ci il,
cümə axşamı
№ 206 (7033)
Qiyməti
60 qəpik

**İlham Əliyev: Rəhbər vəzifədə
çalışan hər bir şəxs, hər bir
məmur təvazökar olmalıdır!**



Bax səh. 3

Cənubi Qafqazın ən güclü ordusu...

Bax səh. 4



**Azərbaycan
kədərinizi
bölüşür!**

Bax səh. 2

**Dövlət Statistika
Komitəsində
Azərbaycan
Respublikasının
Konstitusiyasının
qəbul olunmasının
30 illiyinə həsr
olunan təntənəli
tədbir keçirilib**

Bax səh. 4



Azərbaycan, Türkiyə, Pakistan qardaşlığı

Bax səh. 5

**Strateji tərəfdaşlıq
əlaqələrimiz daha
da genişləniib**

Bax səh. 3

**Sərmayəçilər
üçün "rəqəmsal
pəncərə"**

Bax səh. 5

**"Fərqliliyin rəngi" ...
Ölkəmizdə dinlərarası
harmoniya yüksək
səviyyədədir**

Bax səh. 6

**Tikanı özünə
batan gül**

Bax səh. 7

Avropa yeni müharibəyə hazırlaşır

Bax səh. 7

**BBC - saxta
media maşını**

Bax səh. 6



Dövlət Statistika Komitəsində Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasının qəbul olunmasının 30 illiyinə həsr olunan təntənəli tədbir keçirilib

Dövlət Statistika Komitəsində Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasının qəbul olunmasının 30 illiyinə həsr olunan təntənəli tədbir keçirilib.

Tədbirdən öncə xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin Komitənin foyesində ucaldılan büstü ziyarət olunub, önünə gül dəstələri düzülüb.

Tədbirin açılışında müasir Azərbaycan dövlətinin qurucusu və memarı Ulu Öndər Heydər Əliyevin və ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda canlarını qurban vermiş şəhidlərimizin, həmçinin bir gün öncə Türkiyə Hərbi Hava Qüvvələrinə məxsus hərbi yük təyyarəsinin qəzaya uğraması nəticəsində şəhid olmuş hərbiçilərin əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib, Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirilib.

Əvvəlcə Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının qəbul olunmasının 30 illiyinə həsr olunmuş sənədlə film nümayiş etdirilib.

Çıxış edən iştirakçılar bildiriblər ki, müstəqil Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyası ölkəmizdə demokratik, hüquqi, dünyəvi dövlət quruculuğu prosesinə hüquqi baza yaratmış və onun inkişafına güclü tökən vermişdir. Azərbaycanın müasir tarixində dövlətçilik ənənələrinin bərpası və möhkəmləndirilməsi məhz Ümummilli Lider Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Onun cəsarətlə həyata keçirdiyi əsaslı islahatlar respublikamızı inkişaf yoluna çıxarmaqla yanaşı, qanunun aliliyini təmin edən, hüquqi, dünyəvi dövlət quruculuğuna

yal açan yeni milli Konstitusiyanın hazırlanmasına və qəbuluna şərait yaratmışdır. 1995-ci ildə qəbul olunmuş Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyası müasir dövlətçiliyimizin hüquqi əsaslarını təşkil edən, ölkənin müstəqilliyini hüquqi cəhətdən təsdiqləyən fundamental sənəd kimi tarixə düşmüşdür. Ulu Öndər Heydər Əliyevin bilavasitə rəhbərliyi ilə hazırlanmış bu sənədin hər bir maddəsi onun Azərbaycanın gələcəyi ilə bağlı strateji baxışlarının təcəssümüdür. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin uğurlu daxili və xarici siyasəti nəticəsində Konstitusiyada təsbit olunan bütün müddəaların təmin olunduğu diqqətə çatdırılıb. Vərgülənb ki, İlham Əliyevin 2003-cü ildə ali vəzifəyə seçildiyi dövrdən başlayaraq qarşısına qoyduğu strateji hədəf Ali Qanunumuzun müddəalarının bütün ölkə ərazisində təmininə yönəlmiş, Vətən müharibəsi və ardınca antiterror əməliyyatı ilə Azərbaycan bütün ərazisində suverenliyini tam bərpa etmişdir.

Sonda Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin 20 oktyabr 2025-ci il tarixli sərəncamı ilə statistika işinin təşkilində səmərəli fəaliyyətlərinə görə təltif edilmiş Komitə əməkdaşlarına orden və medallar təqdim olunub. Təltif olunan əməkdaşlar dövlət başçısına öz minnətdarlıqlarını bildiriblər.



Cənubi Qafqazın ən güclü ordusu...

Azərbaycan Silahlı Qüvvələri daim inkişaf edir, yenilənir və güclənir...

Qafqazın gələcək perspektivi katalizim və ya qarşıdurmalara deyil, əməkdaşlıq və sülh, sabitlik kimi anlayışlarla xarakterizə olunur. Bölgənin həyatında yeni sülh dövrünə

start verilir. Bununla yanaşı, müasir dünyada güc və özünümüdafiə faktorları da ön planda çıxış edir. Bəzi dünya güclərinin və strukturlarının beynəlxalq

hüquqa skeptik yanaşması, təhlükəsizlik arxitekturasının daimi möhkəmlənməyə ehtiyac duyması ordu quruculuğu prosesini davamlı hala çevirir. Azərbaycan dövlətinin ordu

quruculuğu siyasəti də davamlı inkişafa əsaslanır. Xüsusilə, post-müharibə dövründə ordumuzun müasir standartlara əsasən formalaşdırılması, yeni birliklərin yaradılması, yeni

silahlarla təchiz olunması, PUA və hava hücumundan müdafiə sistemləri ilə gücləndirilməsi bunu deməyə əsas verir. Azərbaycan Silahlı Qüvvələri yeni dövrün çağırışları əsasında kompleksləşdirilir - müharibə dövründə özünün gücünü, qətiyyəti, iradəsini və döyüş ruhunu ortaya qoyan ordumuz postmüharibə dövründə yeni döyüş taktikaları və strategiyaları ilə daha da təkmilləşdirilir.

Ordu quruculuğu aparıcı prioritet kimi...

Azərbaycanda müasir ordu quruculuğu siyasəti hər zaman ən prioritet hədəflər arasında yer alır - milli təhlükəsizlik strategiyamızın ayrılmaz tərkib hissəsini təşkil edən hərbi təhlükəsizliyin möhkəmləndirilməsi işi milli ordunun maddi-texniki və mənəvi-psixoloji hazırlıq səviyyəsinin yüksəldilməsindən xeyli dərəcədə asılıdır. Arxada qoyduğumuz illər ərzində bu sahədə həyata keçirilən davamlı islahatlar nəticəsində Azərbaycanda çox sürətli və yüksək səviyyədə aparılan ordu quruculuğu işi öz bəhrəsini verdi - 2020-ci il Vətən müharibəsi Azərbaycanın qələbəsi ilə yekunlaşdı. Noyabrın 8-də Bakının Azadlıq meydanında Və-

tən müharibəsində Qələbənin beşinci ildönümünə həsr olunmuş Hərbi paradın çıxış edən Prezident İlham Əliyev bildirib ki, 44 gün ərzində bizim şanlı Silahlı Qüvvələrimiz hər gün irəliləyirdi, bir gün bir addım geriye atmamışdır. Böyük peşəkarlıq, rəşadət, qəhrəmanlıq və fədakarlıq göstərmişdir.

Bununla belə, postmüharibə dövründə də Azərbaycan Ordusu yeni inkişaf mərhələsinə qədəm qoyub. Ölkəmizin qüdrəti, iqtisadi imkanlarımız yeni silahların alınması, islahatların davamlılığına zəmin formalaşdırır. Xüsusi diqqət yetirilən məqam ondan ibarətdir ki, ölkəmiz ötən dövrdə ordu quruculuğunda müasir yanaşmalara və innovativ texnikalardan istifadə olunmasına üstünlük verib.



Yeni silahlar, yeni qurğular: təhlükəsizliyin qarantı...

Qələbənin 5 illiyinə həsr olunan parad bir daha Azərbaycanın hərbi gücünü bütün dünyaya göstərdi. Paradın nümayiş olunan üzərində 12,7 millimetrlilik NSV pulemyotları, tankləyhinə idarə olunan "SPIKE-ER", 120 millimetrlilik "SPEAR" mi-naatlar quraşdırılan "SandCat-Stormer" zirehli idarəetmə, çevik hərəkət avtomobilləri, silahlanmaya yeni qəbul edilmiş Milli Müdafiə Sənayesinin məhsulu "VAŞAQ" xüsusi əməliyyat nəqliyyat vasitələri, "COBRA-II" zirehli tibbi təciliyə avtomobilləri, "SKİF" raket kompleksi, "BTR-82A" zirehli transportyorları, "PDM-3" Piyadaların Döyüş Maşınları, "T-72M1" və "T-90S" tankları ölkəmizin yeni ordu quruculuğu siyasətinin genişliyindən və dövlətimizin gücündən xəbər verir. Eləcə də Hava Hücumundan Müdafiə silahları sistemləri - "S-125 TM", "BUK-MB", "BUK-MB2K", "İLDİRİM-8", "S-300 FAVORIT" və "TOR-2M" zenit-raket kompleksləri, silahlanmaya yeni qəbul edilmiş Yerli Müdafiə Sənayesinin məhsulu "VİKİŇQ" hava hədəfləri-

nə qarşı çoxfunksiyalı mobil döyüş kompleksi, təkmilləşdirilmiş "Şilka" özünəməxsus zenit qurğusu və "HQ-9" uzaqmənzilli zenit-raket kompleksi ordumuzun Cənubi Qafqazın ən güclü ordusu olduğunu və dövlətimizin təhlükəsizliyini təmin edən ən əsas amil kimi çıxış etdiyini bir daha təsdiqləyir. İnsansız Sistem Qoşunları - üzərində "Orbiter-1KM" zərbə pilotsuz uçuş aparatları, "Orbiter-2", "Orbiter-3" və "Orbiter-4" kəşfiyyat pilotsuz uçuş aparatları, "Aerostar" taktiki-kəşfiyyat pilotsuz uçuş aparatları, "Bayraktar-TB2" silahlı kəşfiyyat pilotsuz uçuş aparatı, silahlanmaya yeni qəbul edilmiş "Hero-120", "Sky Striker" sərbəst uçuş döyüş sursatları, "Orbiter-5" taktiki-kəşfiyyat pilotsuz uçuş aparatları, "Harop" zərbə pilotsuz uçuş aparatları, "Hermes-450" taktiki-kəşfiyyat pilotsuz uçuş aparatı yerləşdirilmiş "Marauder" və "Matador" tipli minaəleyhinə zirehli nəqliyyat vasitələri yeni, innovativ ordu quruculuğu fəaliyyətinin mühüm göstəricisidir.

Silahlı Qüvvələrin həm keyfiyyəti, həm də kəmiyyəti artırılır...

Hərbi parad bir daha təsdiqlədi ki, Azərbaycan Silahlı Qüvvələri quruda, suda və havada döyüş tapşırığını yerinə yetirmək, ölkəni istənilən hücumdan müdafiə etmək qüdrətinə malikdir. Beynəlxalq hərbi tədqiqat mərkəzlərinin rəyinə görə, Azərbaycan Ordusu regionun ən hazırlıqlı və müasir hərbi strukturu sayılır. Ümumiyyətlə, yüksək döyüş hazırlığına malik olan Azərbaycan Ordusu qarşıya qoyulan istənilən vəzifəni icra etmək gücündədir. Bununla belə, hər zaman inkişafa əsaslanan Azərbaycanın müasir ordu bölmələrinin yaradılması yönündə əsaslı addımları ilə seçilir. Müharibədən sonra yaradılan yeni qoşun növləri bu mənada xüsusilə seçilir. Eyni zamanda, Silahlı Qüvvələrin ayrı-ayrı bölmələrinin döyüş qabiliyyətinin getdikcə daha da artırılması və bu məqsədlə yeni, müasir hərbi-sənaye güclərinin formalaşdırılması, texniki təchizatın mükəmməl səviyyəyə qaldırılması da döv-

lətimizin əsas prioritetlərindəndir. Hazırkı həssas məqam Azərbaycan dövlətinin bu sahəyə xüsusi diqqət ayırmasının zəruridir. Təsəvvüf deyil ki, Vətən müharibəsində qazanılan qələbədə böyük zəhmətli olan xüsusi təyinatlılarımızın sayı artırılıb. 2020-ci ildə 44 günlük Vətən müharibəsi başlayanda Azərbaycan Ordusunda 2000 nəfərə yaxın XTQ var idi. Bu gün paradın yalnız meydanında 4000 yüksək təlimli XTQ var idi. Bu, yalnız qüvvələrin bir hissəsidir.

Vurğulanmalıdır ki, dövlətimizin apardığı siyasi kurs ordumuzun müasir standartlar əsasında formalaşmasını təmin edib. Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən köklü islahatlar nəticəsində bu gün Azərbaycan Silahlı Qüvvələri regionun ən güclü ordusuna çevrilməklə yanaşı, bütün dünyada ən müasir silahlı qüvvələrdən sayılır.

